

**REPARTITION PAR RAYON D'ACTION DES DEPOTS ET CREDITS
 DETERMINEE A PARTIR DES DECLARATIONS PAR GUICHET
 AU 30 AVRIL 2023**

en milliers de DH

| Code rayon d'action | Rayon d'action | Nombre Guichets | Dépôts | | Crédit | |
|---------------------|--------------------------|-----------------|----------------------|--------------|----------------------|--------------|
| | | | Montant | % | Montant | % |
| 08 | AGADIR | 473 | 72 614 735 | 6.38 % | 43 865 801 | 4.22 % |
| 12 | AL HOCEIMA | 64 | 10 946 162 | 0.96 % | 1 770 513 | 0.17 % |
| 16 | BENI MELLAL | 253 | 43 993 247 | 3.87 % | 10 159 834 | 0.98 % |
| 25 | SUCCURSALE DE CASABLANCA | 1314 | 383 677 214 | 33.73 % | 609 269 316 | 58.65 % |
| 28 | LAAYOUNE | 97 | 12 227 035 | 1.07 % | 12 831 464 | 1.24 % |
| 30 | EL JADIDA | 144 | 19 473 925 | 1.71 % | 12 031 765 | 1.16 % |
| 35 | FES | 355 | 48 410 119 | 4.26 % | 24 577 751 | 2.37 % |
| 45 | KENITRA | 175 | 26 812 812 | 2.36 % | 14 304 048 | 1.38 % |
| 55 | LARACHE | 68 | 11 415 905 | 1.00 % | 4 110 597 | 0.40 % |
| 60 | MARRAKECH | 387 | 63 126 582 | 5.55 % | 37 320 737 | 3.59 % |
| 63 | MEKNES | 394 | 50 872 165 | 4.47 % | 28 424 152 | 2.74 % |
| 66 | NADOR | 195 | 48 522 351 | 4.27 % | 6 999 132 | 0.67 % |
| 70 | OUARZAZATE | 68 | 8 219 472 | 0.72 % | 2 011 502 | 0.19 % |
| 73 | OUJDA | 289 | 46 639 867 | 4.10 % | 14 426 413 | 1.39 % |
| 78 | SUCCURSALE DE RABAT | 616 | 165 665 972 | 14.56 % | 164 619 469 | 15.85 % |
| 80 | SAFI | 115 | 14 011 149 | 1.23 % | 7 674 306 | 0.74 % |
| 83 | SETTAT | 142 | 17 637 629 | 1.55 % | 8 203 531 | 0.79 % |
| 86 | TANGER | 264 | 55 441 416 | 4.87 % | 24 649 862 | 2.37 % |
| 88 | TAZA | 98 | 14 275 824 | 1.25 % | 3 666 699 | 0.35 % |
| 96 | TETOUAN | 140 | 23 673 448 | 2.08 % | 7 858 467 | 0.76 % |
| Total | | 5 651 | 1 137 657 029 | 100 % | 1 038 775 359 | 100 % |